
                                  ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.07.2022                                 

                                                     Burmistrza Miasta Łaskarzew 

                                                      z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Łaskarzewie 

w roku 2022. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021r. poz.1372) art. 5 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2020r. poz.1057 z późn. zm.), Uchwały  Nr 

XXXVI/216/2021 Rady Miasta Łaskarzew z dn.10 listopada 2021r. w sprawie  uchwalenia 

Programu Współpracy Miasta Łaskarzew z organizacjami pozarządowymi oraz z 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się konkurs na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w Łaskarzewie w roku 2022 ogłoszony i przeprowadzony na podstawie 

zarządzenia Burmistrza  Miasta Łaskarzew Nr OR.0050.01.2022  oraz Nr OR.0050.02.2022 

z dnia 04 stycznia 2022r. W wyniku postępowania konkursowego   komisja konkursowa 

zaopiniowała 2 zgłoszone oferty. 

§ 2 

Informacja o wynikach konkursu i kwocie przyznanych środków stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o wynikach należy opublikować na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łaskarzew , 

Biuletynie Informacji Publicznej  oraz na stronie Urzędu Miasta Łaskarzew 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



 

                       Załącznik do  

                                                                                         Zarządzenia   Nr OR.0050.07.2022 

                                                                                                          z dnia 31 stycznia 2022r.                                                                                                                                                                                      

     

   

 

 

 

 

 

Lp. Tytuł zadania Nazwa oferenta Wysokość 

przyznanych 

środków 

pieniężnych 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w Łaskarzewie w 2022 roku 

Łaskarzewski Klub 

Sportowy 

„Promnik” 

105 000.00 zł 

2 Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w Łaskarzewie w 2022 roku 

Stowarzyszenie 

Centrum 

Integracyjno 

Animacyjne 

  10 000.00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-01T15:29:53+0100
	Anna Laskowska




